AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Presencial Nº

093/2019

O Município de Guaçuí-ES, através
de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados, de
acordo as disposições da Lei
8.666/93, e suas alterações e
demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO da abertura do
Pregão Presencial Nº
093/2019, referente a
contratação de instituição
financeira, pública ou privada,
para centralizar e processar os
créditos da folha de Pagamento
de vencimentos, salários,
proventos, aposentadorias,
pensões e similares, e outras
verbas existentes, dos servidores
do Município, que estava marcada
para o dia 15/10/2019, às 9h,
com o objetivo de melhor análise
do edital.

Guaçuí-ES, 14 de outubro de
2019.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG